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Bilder, Zeichen und Begriffe
Worum geht es in diesem Heft?

Vokale (Selbstlaute) und Konsonanten (Mitlaute)
Alle Vokale (Selbstlaute)

Alle Langvokale
Alle Kurzvokale

Zum Unterschied von Lang- und Kurzvokalen
Ubungen zu den Vokalen

Kurzvokale und doppelte Konsonanten
Ubungen zu den Kurzvokalen

Der Konso-Checker
Der Konso-Checker zum Ausschneiden

Worterlisten mit allen 13 Konso-Verdoppelungen

Il  nach Kurzvokal, wie in schnell
ss nach Kurzvokal, wie in muss
nn nach Kurzvokal, wie in dann

tt  nach Kurzvokal, wie in haffe
ck nach Kurzvokal, wie in zuridck
mm nach Kurzvokal, wie in kommen
tz nach Kurzvokal, wie in Plalz
rr  nach Kurzvokal, wie in irren

ff  nach Kurzvokal, wie in Schiff
pp nach Kurzvokal, wie in Suppe
gg nach Kurzvokal, wie in Bagger
bb nach Kurzvokal, wie in Robbe
dd nach Kurzvokal, wie in Kladde

Teste dein Wissen
Lésungsblatt liegt bei

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/126663018X

digitalisiert durch E

0 00 N N N o o

TN = a2
o » O O

25

25
27
30
32
34
37
39
42
43
43
43
43
43

44


https://d-nb.info/126663018X

